Την με αριθμ.πρωτ. 983006(16200)/8-1-2026  Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης. 
22. Τον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. - Το Πρόγραμμα Ποσοστού Επενδυτικών Δαπανών ΚΑΠ Ευθύνης ΠΚΜ. 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(5.400,00 €), για την ενοικίαση περιπτέρου (με πλήρη εξοπλισμό) από τον Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού 
(Ε.Ο.Τ.), για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως συνεκθέτη του Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού, στην παρακάτω Διεθνή  Έκθεση  Τουρισμού: “INTERNATIONAL FAIR OF TOURISM (IFT) 2026” η

[...]

διπλού  booth το οποίο περιλαμβάνει χρήση αποθηκευτικού χώρου, διακόσμηση, καθαρισμό κ.α.). 

Παρακαλείται η Διεύθυνση Οικονομικού, όπου κοινοποιείται το παρόν, να προβεί σε έκδοση απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης ήτοι δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (5.400,00 €) από τον 
ΑΛΕ 00.725.2420906.ια, με κωδικό 23122ΠΚΜ001ΚΑΠ26, Συμμετοχή σε εκθέσεις και άλλες στοχευμένες δράσεις 
Τουρισμού 2026, του Αναπτυξιακού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ. 

Σημειώνεται ότι η ενοικίαση περιπτέρου (με πλήρη εξοπλισμό) από τον Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.)